
PDBT
40.7 kW 4 de Febrero de 2025

PDBT 261130107166

9,663 kWh $ 42,198

74 9,627 kWh $78

99.82 % BIMESTRE $ 42,120

$253,190.00 MXN $468.00 MXN $252,723.00 MXN

550 W 74 207.2 m 2



Propuesta 1 4 de Febrero de 2025 19 de Febrero de 2025

20250004

PDBT  

74 Canadian Solar PV Module 550W

23 Growatt Inverter 1.5 kW

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 253,190.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 252,723.00 $ 252,723.00 $ 252,723.00

2 $ 265,849.50 $ 491.40 $ 0.00 $ 265,359.15 $ 265,359.15 $ 518,082.15

3 $ 279,141.98 $ 515.97 $ 0.00 $ 278,627.11 $ 278,627.11 $ 796,709.26

4 $ 293,099.07 $ 541.77 $ 0.00 $ 292,558.46 $ 292,558.46 $ 1,089,267.72

5 $ 307,754.03 $ 568.86 $ 0.00 $ 307,186.39 $ 307,186.39 $ 1,396,454.11

6 $ 323,141.73 $ 597.30 $ 0.00 $ 322,545.71 $ 322,545.71 $ 1,718,999.81

7 $ 339,298.82 $ 627.16 $ 0.00 $ 338,672.99 $ 338,672.99 $ 2,057,672.80

8 $ 356,263.76 $ 658.52 $ 0.00 $ 355,606.64 $ 355,606.64 $ 2,413,279.44

9 $ 374,076.94 $ 691.45 $ 0.00 $ 373,386.97 $ 373,386.97 $ 2,786,666.41

10 $ 392,780.79 $ 726.02 $ 0.00 $ 392,056.32 $ 392,056.32 $ 3,178,722.74

11 $ 412,419.83 $ 762.32 $ 0.00 $ 411,659.14 $ 411,659.14 $ 3,590,381.87

12 $ 433,040.82 $ 800.44 $ 0.00 $ 432,242.09 $ 432,242.09 $ 4,022,623.97

13 $ 454,692.86 $ 840.46 $ 0.00 $ 453,854.20 $ 453,854.20 $ 4,476,478.16

14 $ 477,427.51 $ 882.48 $ 0.00 $ 476,546.91 $ 476,546.91 $ 4,953,025.07

15 $ 501,298.88 $ 926.61 $ 0.00 $ 500,374.25 $ 500,374.25 $ 5,453,399.33

16 $ 526,363.83 $ 972.94 $ 0.00 $ 525,392.97 $ 525,392.97 $ 5,978,792.29

17 $ 552,682.02 $ 1,021.59 $ 0.00 $ 551,662.61 $ 551,662.61 $ 6,530,454.91

18 $ 580,316.12 $ 1,072.66 $ 0.00 $ 579,245.75 $ 579,245.75 $ 7,109,700.65

19 $ 609,331.92 $ 1,126.30 $ 0.00 $ 608,208.03 $ 608,208.03 $ 7,717,908.68

20 $ 639,798.52 $ 1,182.61 $ 0.00 $ 638,618.43 $ 638,618.43 $ 8,356,527.12

21 $ 671,788.45 $ 1,241.74 $ 0.00 $ 670,549.36 $ 670,549.36 $ 9,027,076.47

22 $ 705,377.87 $ 1,303.83 $ 0.00 $ 704,076.82 $ 704,076.82 $ 9,731,153.30

23 $ 740,646.76 $ 1,369.02 $ 0.00 $ 739,280.66 $ 739,280.66 $ 10,470,433.96

24 $ 777,679.10 $ 1,437.47 $ 0.00 $ 776,244.70 $ 776,244.70 $ 11,246,678.66

25 $ 816,563.05 $ 1,509.35 $ 0.00 $ 815,056.93 $ 815,056.93 $ 12,061,735.59



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 9,935.7 11,430.6 10,435.9 10,074.5 9,153.8 10,000.3

Consumo actual 9,066.0 8,944.0 9,933.0 10,563.0 9,539.0 9,931.0


